
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

               Città Metropolitana di Milano 

 

 

                  ORDINANZA N  31 DEL 30.06.21  

 

oGGETTO : CHIUSURA  AL TRANSITO ED ALLA SOSTA VEICOLARE  DI  PIAZZA 

LOMBARDIA IL GIORNO 04 LUGLIO 2021  IN OCCASIONE DI INIZIATIVA.              
  

IL C.TE RESPONSABILE DEL SETTORE VIGILANZA   
            
         Vista la richiesta  in data 29.06.21  dell'Ufficio Comunale “Cultura e Sport”, di chiusura al 

transito ed alla sosta veicolare di Piazza Lombardia, dalle ore 19,00 del  giorno 04 luglio 2021, in 

occasione del  concerto di Santa Margherita del Corpo Musicale Parrocchiale di Busto Garolfo,  

inserito nel programma delle iniziative estive dell'Amministrazione Comunale.  

 

          Considerata  quindi la necessità di dovervi interdire il transito  veicolare  in concomitanza con 

lo svolgimento delle  manifestazioni; 

           Richiamato il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n. 16/2021; 

           Visto il Decreto Legislativo n. 267/00; 

           Visti gli artt. art. 6 e  7 del D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni; 

           Visto l’art. 91 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 
    La  chiusura al transito ed alla sosta veicolare  di  Piazza Lombardia , il  giorno 04 luglio 2021,  

dalle ore 19,00 fino alla fine del  concerto di Santa Margherita del Corpo Musicale Parrocchiale di 

Busto Garolfo.  

 

   La presente Ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’affissione all’Albo Pretorio 

Comunale per la durata di gg. 15 ed in luogo, a cura degli Uffici Tecnici comunali,   con  

pubblicizzazione della presente ordinanza almeno 48 ore prima degli eventi e quindi con apposite 

transenne e segnali stradali per la chiusura delle porzioni stradali interessate e deviazione dei veicoli 

su percorsi alternativi, nel rispetto delle  norme dettate dal Codice della Strada. 

 

       E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e fare osservare la presente Ordinanza. 
       
      Ai sensi dell’Art. 37 del D. L.vo n. 285/92 è ammesso ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici,          

nel termine di 60 gg. dalla affissione all’Albo Pretorio. 

 

 
      
        IL  C.TE RESPONSABILE  

                                                      Dott. Antonello GRASSI 

 

documento sottoscritto in forma digitale (D.lgs n. 85/2005) 


